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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Mjøndalen - Drammen via Gulskogen

  Mjøndalen stasjon 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24
  Drammensveien 23 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25
  Skogen Mjøndalen 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26
  Helsehuset 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27
  Osbakken 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29
  Ryghkollen 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30
  Stryken 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31
  Dalerovergangen 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31
  Lundteigen 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32
  Daler 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33
  Narverud 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33
  Stensmyren 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34
  Langum 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35
  Gamle Pukerudvei 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36
  Pukerud stasjon 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37
  Stormoen 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38
  Gulskogen Industrier 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39
  Liebakken 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39
  Rødskoggata 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40
  Gulskogen gård 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41
  Sundland Papirfabrikk 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41
  Grønvold 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42
  Lyche Fabrikker 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42
  Ypsilon 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46
  Bragernes torg 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47
  Drammen busstasjon 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50

s 
 Avgangen kjøres skoledager

x 
 Kjøres ikke i romjula, påskeuka og 22.06.26 tom 16.08.26
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Mjøndalen - Drammen via Gulskogen

  Mjøndalen stasjon 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 ... ... ... ... ... ...
  Drammensveien 23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 ... ... ... ... ... ...
  Skogen Mjøndalen 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 ... ... ... ... ... ...
  Helsehuset 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27 ... ... ... ... ... ...
  Osbakken 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 ... ... ... ... ... ...
  Ryghkollen 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 ... ... ... ... ... ...
  Stryken 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 ... ... ... ... ... ...
  Dalerovergangen 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 ... ... ... ... ... ...
  Lundteigen 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 ... ... ... ... ... ...
  Daler 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 ... ... ... ... ... ...
  Narverud 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 ... ... ... ... ... ...
  Stensmyren 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 ... ... ... ... ... ...
  Langum 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 ... ... ... ... ... ...
  Gamle Pukerudvei 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 ... ... ... ... ... ...
  Pukerud stasjon 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 ... ... ... ... ... ...
  Stormoen 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 ... ... ... ... ... ...
  Gulskogen Industrier 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 ... ... ... ... ... ...
  Liebakken 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 ... ... ... ... ... ...
  Rødskoggata 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 ... ... ... ... ... ...
  Gulskogen gård 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 ... ... ... ... ... ...
  Sundland Papirfabrikk 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 ... ... ... ... ... ...
  Grønvold 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 ... ... ... ... ... ...
  Lyche Fabrikker 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 ... ... ... ... ... ...
  Ypsilon 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 ... ... ... ... ... ...
  Bragernes torg 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 ... ... ... ... ... ...
  Drammen busstasjon 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 ... ... ... ... ... ...

x 
 Kjøres ikke i romjula, påskeuka og 22.06.26 tom 16.08.26
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Mjøndalen - Drammen via Gulskogen

  Mjøndalen stasjon 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 ... ...
  Drammensveien 23 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 ... ...
  Skogen Mjøndalen 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 ... ...
  Helsehuset 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 ... ...
  Osbakken 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 ... ...
  Ryghkollen 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 ... ...
  Stryken 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 ... ...
  Dalerovergangen 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 ... ...
  Lundteigen 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 ... ...
  Daler 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 ... ...
  Narverud 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 ... ...
  Stensmyren 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 ... ...
  Langum 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 ... ...
  Gamle Pukerudvei 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 ... ...
  Pukerud stasjon 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 ... ...
  Stormoen 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 ... ...
  Gulskogen Industrier 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 ... ...
  Liebakken 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 ... ...
  Rødskoggata 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 ... ...
  Gulskogen gård 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 ... ...
  Sundland Papirfabrikk 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 ... ...
  Grønvold 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 ... ...
  Lyche Fabrikker 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 ... ...
  Ypsilon 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 ... ...
  Bragernes torg 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 ... ...
  Drammen busstasjon 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 ... ...
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Mjøndalen - Drammen via Gulskogen

  Mjøndalen stasjon 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 ... ... ... ...
  Drammensveien 23 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 ... ... ... ...
  Skogen Mjøndalen 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 ... ... ... ...
  Helsehuset 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 ... ... ... ...
  Osbakken 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 ... ... ... ...
  Ryghkollen 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 ... ... ... ...
  Stryken 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 ... ... ... ...
  Dalerovergangen 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 ... ... ... ...
  Lundteigen 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 ... ... ... ...
  Daler 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 ... ... ... ...
  Narverud 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 ... ... ... ...
  Stensmyren 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 ... ... ... ...
  Langum 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 ... ... ... ...
  Gamle Pukerudvei 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 ... ... ... ...
  Pukerud stasjon 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 ... ... ... ...
  Stormoen 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 ... ... ... ...
  Gulskogen Industrier 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 ... ... ... ...
  Liebakken 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 ... ... ... ...
  Rødskoggata 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 ... ... ... ...
  Gulskogen gård 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 ... ... ... ...
  Sundland Papirfabrikk 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 ... ... ... ...
  Grønvold 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 ... ... ... ...
  Lyche Fabrikker 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 ... ... ... ...
  Ypsilon 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 ... ... ... ...
  Bragernes torg 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 ... ... ... ...
  Drammen busstasjon 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 ... ... ... ...

 



 

Mandag - fredag
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Drammen - Mjøndalen via Gulskogen

  Drammen busstasjon 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
  Union Næringspark 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
  Lyche Fabrikker 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
  Grønvold 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
  Sundland Papirfabrikk 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
  Gulskogen gård 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
  Rødskoggata 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
  Liebakken 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
  Gulskogen Industrier 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
  Stormoen 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
  Pukerud stasjon 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
  Gamle Pukerudvei 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
  Langum 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
  Stensmyren 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
  Narverud 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
  Daler 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
  Lundteigen 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
  Dalerovergangen 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
  Stryken 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
  Ryghkollen 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
  Osbakken 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
  Helsehuset 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
  Skogen Mjøndalen 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
  Drammensveien 23 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
  Mjøndalen stasjon 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

x 
 Kjøres ikke i romjula, påskeuka og 22.06.26 tom 16.08.26
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Drammen - Mjøndalen via Gulskogen

  Drammen busstasjon 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Union Næringspark 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Lyche Fabrikker 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Grønvold 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Sundland Papirfabrikk 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Gulskogen gård 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Rødskoggata 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Liebakken 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Gulskogen Industrier 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Stormoen 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Pukerud stasjon 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Gamle Pukerudvei 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Langum 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Stensmyren 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Narverud 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Daler 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Lundteigen 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Dalerovergangen 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Stryken 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Ryghkollen 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Osbakken 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Helsehuset 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Skogen Mjøndalen 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Drammensveien 23 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 ... ... ... ... ... ... ... ...
  Mjøndalen stasjon 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 ... ... ... ... ... ... ... ...

x 
 Kjøres ikke i romjula, påskeuka og 22.06.26 tom 16.08.26
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Drammen - Mjøndalen via Gulskogen

  Drammen busstasjon 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 ... ...
  Union Næringspark 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 ... ...
  Lyche Fabrikker 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 ... ...
  Grønvold 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 ... ...
  Sundland Papirfabrikk 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 ... ...
  Gulskogen gård 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 ... ...
  Rødskoggata 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 ... ...
  Liebakken 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 ... ...
  Gulskogen Industrier 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 ... ...
  Stormoen 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 ... ...
  Pukerud stasjon 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 ... ...
  Gamle Pukerudvei 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 ... ...
  Langum 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 ... ...
  Stensmyren 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 ... ...
  Narverud 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 ... ...
  Daler 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 ... ...
  Lundteigen 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 ... ...
  Dalerovergangen 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 ... ...
  Stryken 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 ... ...
  Ryghkollen 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 ... ...
  Osbakken 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 ... ...
  Helsehuset 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 ... ...
  Skogen Mjøndalen 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 ... ...
  Drammensveien 23 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 ... ...
  Mjøndalen stasjon 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 ... ...
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  Gyldig fra 6. oktober 2025
52  Drammen - Mjøndalen via Gulskogen

  Drammen busstasjon 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 ... ... ... ...
  Union Næringspark 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 ... ... ... ...
  Lyche Fabrikker 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 ... ... ... ...
  Grønvold 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 ... ... ... ...
  Sundland Papirfabrikk 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 ... ... ... ...
  Gulskogen gård 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 ... ... ... ...
  Rødskoggata 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 ... ... ... ...
  Liebakken 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 ... ... ... ...
  Gulskogen Industrier 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 ... ... ... ...
  Stormoen 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 ... ... ... ...
  Pukerud stasjon 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 ... ... ... ...
  Gamle Pukerudvei 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 ... ... ... ...
  Langum 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 ... ... ... ...
  Stensmyren 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 ... ... ... ...
  Narverud 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 ... ... ... ...
  Daler 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 ... ... ... ...
  Lundteigen 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 ... ... ... ...
  Dalerovergangen 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 ... ... ... ...
  Stryken 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 ... ... ... ...
  Ryghkollen 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 ... ... ... ...
  Osbakken 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 ... ... ... ...
  Helsehuset 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 ... ... ... ...
  Skogen Mjøndalen 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 ... ... ... ...
  Drammensveien 23 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 ... ... ... ...
  Mjøndalen stasjon 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 ... ... ... ...

 


